

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay)บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ช่วงที่ 1)กว้าง 4.00 เมตร ยาว 430.00 เมตร หนา 0.05 เมตร (ช่วงที่ 2)กว้าง 5.00 เมตร ยาว 511.00 เมตร หนา 0.05 เมตร (ช่วงที่ 3) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 536.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,491 ตารางเมตร พร้อมป้าย 1 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ  
 องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	4,200.000	1.76	7,392.00	1.3642	2.40	10,084.16
2	(CLEARING AND GRUBBING) 2. งานขุดรื้อทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	7,491.000	14.40	107,870.40	1.3642	19.64	147,156.79
3	4. งานผิวทาง  4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  4.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  4.1.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)  4.1.2 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,491.000	324.01	2,427,158.91	1.3642	442.01	3,311,130.18

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

08 พฤษภาคม 2568 10:16:09

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay)บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 1)กว้าง 4.00 เมตร ยาว 430.00 เมตร หนา 0.05 เมตร (ช่วงที่ 2)กว้าง 5.00 เมตร ยาว 511.00 เมตร หนา 0.05 เมตร (ช่วงที่ 3) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 536.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,491 ตารางเมตร พร้อมป้าย 1 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ  
 องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้อย่าง MC-70 5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	7,491.000	32.26	241,659.66	1.3642	44.00	329,672.10
5	5.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	167.640	827.95	138,797.53	1.3642	1,129.48	189,347.59
6	5.2 งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ 6. งานดีเส้นจราจร	ตร.ม.	1,524.000	14.40	21,945.60	1.3642	19.64	29,938.18
7	6.1 งานดีเส้นจราจรสีเหลือง	ตร.ม.	59.080	317.73	18,771.48	1.3642	433.44	25,608.05
8	6.2 งานดีเส้นจราจรสีขาว	ตร.ม.	295.400	284.13	83,932.00	1.3642	387.61	114,500.03

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

08 พฤษภาคม 2568 10:16:09

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay)บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ช่วงที่ 1)กว้าง 4.00 เมตร ยาว 430.00 เมตร หนา 0.05 เมตร (ช่วงที่ 2)กว้าง 5.00 เมตร ยาว 511.00 เมตร หนา 0.05 เมตร (ช่วงที่ 3) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 536.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,491 ตารางเมตร พร้อมป้าย 1 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ  
องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,792,000.00
รวมราคากลาง								5,949,437.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay)บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ (ช่วงที่ 1)กว้าง 4.00 เมตร ยาว 430.00 เมตร หนา 0.05 เมตร (ช่วงที่ 2)กว้าง 5.00 เมตร ยาว 511.00 เมตร หนา 0.05 เมตร (ช่วงที่ 3) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 536.00 เมตร หนา 0.05 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,491 ตารางเมตร พร้อมบ้าย 1 ชุด
องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ



เจริญศักดิ์ บุญเหลือ  
( เจริญศักดิ์ บุญเหลือ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์พร คชเสนา  
( ศรัณย์พร คชเสนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิบพงษ์ ธีระกำจร  
( สิบพงษ์ ธีระกำจร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

08 พฤษภาคม 2568